
Rappresentanti degli Studenti  

§ Giacomo	Marini	giacomo.marini@students.uniroma2.eu	
§ Fiorucci	Luca	luca.fiorucci.01@students.uniroma2.eu	
§ Giorgi	Enrico	enrico.giorgi@students.uniroma2.eu	
§ Mantovani	Jacopo	Jacopo.mantovani@students.uniroma2.eu	

 

Commissione didattica (Gruppo del Riesame)  

Componenti: 

Prof. Gianfranco Bocchinfuso gianfranco.bocchinfuso@uniroma2.it  
Prof. Alessio Bocedi alessio.bocedi@uniroma2.it  
Prof.ssa Claudia Mazzuca claudia.mazzuca@uniroma2.it  
Prof.ssa Laura Micheli laura.micheli@uniroma2.it  
Prof. Roberto Paolesse roberto.paolesse@uniroma2.it  
Prof. Riccardo Salvio riccardo.salvio@uniroma2.it  
Prof.ssa Manuela Scarselli manuela.scarselli@roma2.infn.it  
Prof. Pietro Tagliatesta pietro.tagliatesta@uniroma2.it  
Prof. Mariano Venanzi venanzi@uniroma2.it  
 
 

Commissione paritetica  

Componenti docenti della CPDS:  

Prof. Massimo Bietti (Referente per la CPDS) bietti@uniroma2.it  
Prof.ssa Laura Micheli laura.micheli@uniroma2.it  
Dott.ssa Emanuela Gatto emanuela.gatto@uniroma2.it  
Prof. Massimo Tomellini tomellini@uniroma2.it  
 

Componenti studenti della CPDS:  

Luca Ciprotti  
Martina Marasi  
Chiara Sabbatini  
Marco Savioli  

 


